
数量

2台

12台

2台

6台

2台

2本

1台

4本

1台

4本

2本

4本

1本

2本

4本

2本

3本

1本

2本

1台

2台

 ハウスミキサー

 サイドスピーカー

 シーリングスピーカー

 カフボックス

MY8-DA96

6/1対向

遠:2 中:2 近:2/Sub:1

SHURE

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

VLX1B-24

VXS10S

VXC8

VXS8

遠近各１本

SS-CDR250N

 ワイヤレス受信機

 CDプレーヤー

 ソリッドステートレコーダー

 ワイヤレスマイク

ATM57aaudio-technica

BOSS DI-1

MF-18T

ブームスタンド

卓上

TASCAM

TASCAM

SHURE

SHURE

SHURE

ULXD2-L53/SM58

CD-6010

K&M

高砂製作所

TOMOCA

仕様 ・ 形式

MS-28

ULXD1-L53/TL47

DXR12mkⅡ

ステージ・客席前・客席中:各2台

※ワイヤレスマイク1本につき
単三電池2本持参となります

TCC-100

ミニブームスタンド

SM58SE

SM57-LCE

ST-210/2B

QL1 1台

小田原三の丸ホール　小ホール　音響設備　・　備品リスト 

卓上 丸ベース

中２段 ストレート

客席後:2台

客席常設

２０２３年８月現在

MY8-AD96

ＣＺＲ15

ULXD4Q-L53

CD-R,SDXC,USBフラッシュメモリ

備考

MS-15

ST-259B

 エアーモニター用マイク

 録音再生機器

名称

 音響設備

 プロセニアムスピーカー

 ハンド型マイクロフォン

 タイピング型マイクロフォン

 マイクロフォン

 マイクスタンド

 ダイナミックマイク

 ダイレクトボックス



数量

1台

2台

2台

1台

1台

1台

4本

4台

4台

2台

2台

2台

2式

3式

2本

8本

2台

1台

2台

2台

2台

1台

6台

2台

7台

6個

4本

4本

1本

CANARE 16J12F12(F77) 貫通BOX

 16chマルチケーブル CANARE

16C05-E3 5m

16C10-E3 10m

16C30-E3 30m

 16chマルチボックス

 マルチケーブル

TASCAM

TASCAM

 カセットデッキ TASCAM

 リモートステーションBOX Clear-Com

 ベルトパック Clear-Com

 舞台連絡設備

 ソリッドステートレコーダー SS=CDR250N

122MkⅢ

202MkⅤ

STAGEPAS 600BT

CZR15

NY16-D

PS10

SHURE

YAMAHA

M7CL-32 1台

SX300

 移動用パワーアンプ

8Ω300w×2

XP5000

Electro-Voice

QUIK　LOK

YAMAHA

QSC

 ヘッドセット Clear-Com

MSP3

 移動型スピーカー

CZR10

DXR12mkⅡ

 パッシブスピーカー

YAMAHA

Electro-Voice

NEXO

YAMAHA

 パワードスピーカー YAMAHA

LS9-16

TF1

KB-702

 スピーカースタンド

 移動用録音再生機器

 CDプレーヤー CD-6010

PLX1602

RS-702

小田原三の丸ホール　音響設備　・　備品リスト （大・小共用）

8Ω:500w×2

1台ミキサーワゴン収納

SP770

200T

1台ミキサーワゴン収納

仕様 ・ 形式 備考

ミキサ—のみ取り外し可能

DANTE MY16-AUD2

DANTE MY16-AUD2

 タイピング型マイクロフォン

DZR315/DXS18XLF

MY4-AD、MY4-DA

 ローカルスピーカー

CC-100

ULXD4Q-L53

ULXD1-L53/TL47

SHURE

 ワイヤレスマイク

 ワイヤレス受信機

※ワイヤレスマイク１本につき
　単三電池２本持参となります

２０２３年８月現在

 移動用ミキサー

 ネットワークスイッチ SWP1-8

名称

 サブミキサーワゴン

 ミキシングコンソール QL1YAMAHA

YAMAHA


